
Generalforsamling 2026
Præsentation af bestyrelsesmedlemmer 

på valg:



Frederik Spanning 

Jeg arbejder til daglig i CREE Denmark A/S, som er en del af en global 

virksomhed, der har specialiseret sig i at designe og bygge boliger og kontorer 

efter et bæredygtigt koncept, der bruger træ i de bærende konstruktioner, og 

som kan bruges til højhusbyggeri.

Min uddannelsesbaggrund er bygningsingeniør, og jeg har arbejdet i både 

store og små organisationer som entreprenør, som forretningsudvikler og som 

projektudvikler.

Derfor genopstiller jeg:

Byens Netværk er for mig et nærværende og moderne netværk, der er i stand 

til at samle branchen om aktuelle emner og begivenheder, og personligt har 

givet mig et bredt og seriøst netværk med folk fra alle dele af branchen. 

Jeg har været medlem af Byens Netværks bestyrelse i flere år og genopstiller, 

fordi jeg gerne vil bidrage til, at netværket fortsætter med at udvikle 

nuværende såvel som nye netværksprodukter og prioritere sine indtægter, så 

der er økonomisk råderum til denne udvikling.



Kathrine Brandt

Landskabsarkitekt og siden 2012 medindehaver af Thing Brandt Landskab ApS, der 
tilbyder rådgivning i alle rådgivningsfaser fra idéudvikling og brugerprocesser til 
udvikling af bygbare projekter. 

Jeg er uddannet landskabsarkitekt i 1998 og har arbejdet i private landskabs-
arkitektvirksomheder i Norge og herhjemme. Jeg har beskæftiget mig med 
idéudvikling, projektering, projektledelse, personaleledelse, virksomhedsstrategi 
og økonomi.

Jeg er censor på KU, Life i Landskabs arkitektur og Byplanlægning.

Derfor genopstiller jeg:

Som landskabsarkitekt repræsenterer jeg en flig af den samlede branche. Jeg 
imponeres gang på gang af, hvor vellykkede projekter bliver, når de bliver til i 
respektfulde tværfaglige fællesskaber.

Fællesskab er et drivmiddel i Byens Netværk, og fællesskabet opstår på tværs af 
fagligheder og roller. Jeg brænder for at påvirke og blive påvirket af resten af 
medlemmerne i netværket, og hver gang jeg møder op til en studietur, en 
nytårskur eller et projektbesøg, går jeg glad derfra. Jeg bliver inspireret og 
motiveret af hver og en af de mennesker, jeg møder i netværket.



Thomas Bak

Direktør og medejer af Fredsted Studio, beliggende i Aarhus, der specialiserer sig i at 

designe eksklusive overfladeløsninger i træ og sten til både indendørs og udendørs 

brug. Ud over vores egne kvalitetskollektioner i træ og natursten, samarbejder vi med 

nøje udvalgte interiør- og eksteriørbrands, der præsenteres i vores kreative studio -

Fredsted Space. 

Jeg er uddannet trælastsælger og har efterfølgende udbygget dette med en HD-A. 

Dette resulterede i et karriereskift til leder og senere virksomhedsejer.

Jeg har i min karriere arbejdet med ledelse inden for strategi, proceshåndtering, 

projekter, personale, administration, økonomi, salg m.m. Desuden har jeg selv 

repræsenteret firmaer eksternt i mere end 10 år og genereret et stort netværk herved.

Derfor genopstiller jeg:

Siden 2011 har jeg deltaget aktivt i Byens Netværk som ”almindeligt” medlem og har 

gennem de senere år udbygget denne involvering som medlem af bestyrelsen.

Med netværkets indtog i Aarhus er det naturligt at tilbyde min opbakning og aktive 

deltagelse - både ved at repræsentere leverandørerne samt det jyske.



Torben Mauritzen

• Født, opvokset og bosat i København med stort engagement i 

byens udvikling 

• Advokat (H) og MBA – bidrager blandt andet med juridisk viden i 

bestyrelsen for Byens Netværk 

• Har arbejdet med fast ejendom i hele min karriere med fokus på 

overdragelse og udvikling af ejendomme 

• Stor interesse for arkitektur, byggeri og bæredygtighed

Derfor genopstiller jeg:

Byens Netværk er fantastisk både fagligt og socialt.



Stina Trojlsgaard
Master i Erhvervspsykologi og ejer af LivingValue.  

Jeg har specialiseret mig i samarbejdsprocesser i byggeriet. Det betyder, at jeg hjælper 
byggeprojekterne med at få skabt et godt samarbejde fra start og sikrer, at dette følger 
projektet hele vejen igennem. 

Mit fokus er særligt at styrke bygherren med at blive stærkere i deres rolle og funktion 
som bygherre, at sikre at de interne processer er godt planlagt og tydeliggjort, således 
bygherren bedre kan involvere øvrige samarbejdspartnere. 

Derfor genopstiller jeg:
Jeg startede i sin tid i Byens Netværk på en vildskudsordning. Det bar frugt, og gav mig 
adgang til et stort netværk fyldt af spændende mennesker og arrangementer. Siden da, 
har jeg været den del af arrangementsudvalget og senest bestyrelsen de sidste 2 år.

Jeg oplever, at Byens Netværks kultur er helt unik. Det er som en stor familie, hvor man 
drager omsorg for hinanden og udviser stor hjælpsomhed, hvad enten det omhandler 
lidt sparring eller input til et projekt. Den kultur vil jeg gerne være med til at værne om. 

Jeg tror på at tværfaglighed og nye perspektiver udvikler os og gør os dygtigere som 
både individer og branche. Det fundament vil jeg meget gerne være med til at styrke og 
videreudvikle. Med dette i rygsækken, ønsker jeg at fortsætte i bestyrelsen.



Præsentation af suppleanter 
på valg:



Anders Ring Petersen
Projektchef i PensionDanmark Ejendomme.

Skiftede i 2021 til en rolle som bygherre hos PensionDanmark efter en 20+ år lang 
karriere i rådgiverbranchen, hvor jeg har arbejdet som bygherrerådgiver og 
bygherrerepræsentant. Har undervejs været udstationeret 3,5 år i Ghana, hvor jeg som 
ansat hos Maersk Ghana Ltd. var bygherre på Mærsks nye hovedsæde. 

Mine oprindelige, skolede kompetencer som konstruktionsingeniør og statiker, med 
speciale indenfor stålkonstruktioner, er efterhånden trådt noget i baggrunden. Jeg 
betragter i dag mig selv som en generalist indenfor byggefaget med stærkt kendskab til 
processerne omkring tilblivelsen af et projekt og gennemførelse af et byggeri. 

Hos PensionDanmark sidder jeg i en bygherrefunktion, hvor jeg arbejder med 
gennemførelsen af vores bygge-investeringer i tæt samarbejde med projektudvikleren. 
Efter at have arbejdet indenfor retail-branchen og med erhvervsbyggeri generelt, har jeg 
de seneste år kastet mig helhjertet ind i boligsegmentet. De bæredygtige og grønne 
ambitioner er de samme, men fokus i bygge- og særligt ibrugtagningsfasen afviger en del. 
Sidder lige nu som investeringsansvarlig på et stort bolig-/bydelsprojekt i Køge. 

Derfor genopstiller jeg:
Jeg er mangeårig glad bruger af Byens Netværk og ser det som et rigtig fint netværk, som 
virkelig bygger på og udvikler relationer i byggebranchen. 
Da jeg trives rigtig godt i sociale relationer og i dialog med andre ligesindede, der deler 
min interesse for ejendoms- og byggebranchen, ser jeg det oplagt at gå ind i bestyrelsen.



Peder Johansen

Selvstændig – med baggrund som direktør for strategi, PR og 
forretningsudvikling i Enemærke & Petersen 

Efter 10 år som direktør i E&P har jeg pr. 1. april 2026 valgt at blive selvstændig 
med fokus på strategi, ledelse, forretningsudvikling/ESG – de områder som jeg 
har arbejdet med hos Enemærke & Petersen. 

Jeg interesserer mig stærkt for den grønne og digitale omstilling af byggeriet, det 
stigende fokus på integrerede samarbejdsmodeller og ”fremtidens 
byggeledelse”. Og håber at kunne bruge min praktiske erfaring på at skubbe på 
den udvikling de kommende år. 

Derfor genopstiller jeg:
Jeg har oplevet Byens Netværk som et både fagligt og relationelt givende 
netværk, og jeg håber at kunne bidrage til at sætte fokus på den fortsatte 
udvikling af branchen – og særligt nu, hvor Byens Netværk styrker sin indsats i 
Aarhus, hvor jeg primært er placeret.
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